
UCHWAŁA NR VI/23/4/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie umowy najmu 

na czas oznaczony 10 lat, części nieruchomości położonej w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 oraz 
odstąpienie od trybu przetargowego zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 295 z późn. zm.), 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 65 z późn. zm.), oraz § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 
roku, poz. 3469) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej Wojewódzki 
Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie umowy najmu na czas oznaczony 
10 lat, części dachu o powierzchni 40 m2 wraz z miejscem na dachu i klatce schodowej na instalację  
dróg kablowych budynku „A”, znajdującego się na nieruchomości położonej w Częstochowie przy  
ul. Bialskiej 104/118, z przeznaczeniem na instalację infrastruktury telekomunikacyjnej dla bazowej telefonii 
komórkowej P4 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – operatora sieci Play. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od trybu przetargowego zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: 96355042-E9A3-4405-B074-AE3B0D3BD758. Podpisany Strona 1




